Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _____ 2017 г                 № _______                     пгт. Яблоновский
О возможности перевода из нежилого

здания, в жилой дом и присвоение

административного адреса зданию (жилой дом)

В связи с обращением гр. Явленнова Д.В. (вх. № 577 от 01.06.2017) о разрешении перевода из нежилого здания в жилой дом и присвоение административного адреса зданию, принадлежащего на основании выписки из Единого реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17.05.2017, расположенного на земельном участке по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, СНТ «Дружба», ул. Вишневая, 168, на основании ст. 22 Жилищного кодекса РФ и заключения Межведомственной комиссии № 31 от 02.06.2017, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденным постановлением Администрации МО «Яблоновское городское поселение» № 363 от 31.10.2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить гр. Явленнову Д.В. перевод из нежилого здания в жилой дом общей площадью 26.1 кв. м, с кадастровым номером 01:05:3000007:694, расположенного на земельном участке по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, СНТ «Дружба», ул. Вишневая, 168.
2. Присвоить административный адрес: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, СНТ «Дружба», ул. Вишневая, 168, зданию (жилой дом) общей площадью 26,1 кв. м., с кадастровым номером 01:05:3000007:694, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 01:05:3000007:170, площадью 542 кв. м, с разрешенным видом использования «для садоводства» принадлежащем гр. Явленнову Денису Викторовичу на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 03.02.2017г.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры, градостроительства и использования земель.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов

Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                          А.Р. Хадипаш

Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                            З.А. Тлеуж

управляющий делами Администрации                                          И.К. Тлиф

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                             А. А. Чеснокова